Số 02, đường Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

Số điện thoại: (02513) 822501- số Fax: (02513) 823854- Website: http://dongnai.gov.vn

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:           /UBND-HCC

V/v triển khai thực hiện Dịch vụ

công trực tuyến mức độ 4 Đổi GPLX

trên Cổng dịch vụ công Quốc gia

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày          tháng      năm 2021

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải

Ngày 22/9/2021, UBND tỉnh đã có văn bản số 11513/UBND-HCC về việc

triển khai thực hiện Văn bản số 6548/TCĐBVN-QLPT&NL ngày 14/9/2021 của

Tổng cục Đường bộ Việt Nam (Văn bản kèm theo);

Sau khi xem xét báo cáo và đề xuất của Sở Giao thông vận tải tại văn bản

số 4256/SGTVT-QLĐT&SHLX ngày 27/9/2021 (Văn bản kèm theo); Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì làm việc với các đơn vị, địa phương có

liên quan để triển khai thực hiện có hiệu quả các nội dung nhiệm vụ về Dịch vụ

công trực tuyến mức độ 4 Đổi Giấy phép lái xe trên Cổng dịch vụ công Quốc gia

theo chỉ đạo, hướng dẫn của Tổng cục Đường bộ Việt Nam và báo cáo kết quả

thực hiện cho UBND tỉnh theo quy định.

Yêu cầu các đơn vị, địa phương có liên quan phối hợp thực hiện các nội

dung đảm bảo tiến độ, hiệu quả theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Chánh, các Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Sở : Y tế; Tư pháp; Thông tin và Truyền thông;

- Công an tỉnh;

- Bưu điện tỉnh;

- Báo Đồng Nai;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Viễn thông Đồng Nai (Tổng đài 1022);

- Đài Phát thanh và Truyền hình Đồng Nai;

- UBND các huyện, thành phố Biên Hòa, Long Khánh.

- Sở Nội vụ;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTN, HCC.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Kim Long

		2021-09-30T17:31:16+0700
	Nguyễn Kim Long
	Tỉnh Đồng Nai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-01T14:34:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-01T14:34:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-01T14:34:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-01T14:34:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!